SOL / 267732 

VITELINATO DE PRATA 10 % SOL. 
OFTALMICA - frasco 5ml. Embalagem 
primária contendo identificação, nº do 
lote, mês e ano de fabricação e 
validade. EXCLUSIVO PARA 
ME/EPP. 

FRASCO 30 R$ 58,02 R$ 1.740,60 
EXCLUSIVO PARA 

ME/EPP 

VALOR TOTAL R$ 938.657,90 

VALOR TOTAL: R$ R$ 938.657,90 (novecentos e trinta e oito mil seiscentos e cinquenta e sete 
reais e noventa centavos). 

2. EXIGÊNCIAS 

2.1. Os itens, objeto desta contratação deverá(ão) estar acondicionado(s) de forma 

compatível à sua integridade e conservação e transportado(s) adequadamente e deverá estar em 
embalagem original e intacta, com data de fabricação e de validade visível.)